



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

číslo objednávky: 28ZA-002524

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
ssÚD 6 Chrlice
Bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Unikont Group s.r.o.
Služeb 609/6, 108 00 Praha 10
IČO: 41193113
DIČ: CEI 193113
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 6 Chrlice

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 6 Chrlice, Rebešovická 702/40, 643 OO Brno

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“, Objednatelem. Objedávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 30, 9.2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 144 711 Kč / 175 100,31 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí, V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha c. 1 -Nabídka 20074

Příloha č. 2 - Nabídka 20075 Příloha

c.3 - Nabídka 20076

Příloha č. 4 - Nabídka 20077 Příloha

c.5 - Nabídka 20078

V dne 13. 8. 2020

Za Objednatele: Jiří Brzoň

Za Dodavatele

13.8 DD vedoucí ssÚD 6

Podpis oprávněné osoby:

Unikent Group s.r.o. grogrp Služeb
609 Tel.: [REDACTED] IOB OO

NABIDKA ZBOZI A SLUZEB

Dodavatel: Unikont Group s.r.o. Služeb 609/6 108 OO Praha IČ : 41193113 DIČ: CZ41193113 Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307	Řada dokladu 505 Číslo dokladu 200078 020.00001 Sklad Zakázka Popis dodávky Způsob dopravy •
---	--

Telefon : +420 272 701 788 Fax : +420 272 700 602 E-mail : unikont@unikont.cz

Místo určení: Ředitelství silnic a dálnic ČR závod Brno SSÚD 6 Rebešovická 40/702 643 OO Brno 43 - Chrlice	Odběratel: Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56 140 OO Praha • 65993390 DIČ : CZ65993390
Datum pořízení 07.07.2020 Datum dodání Termín dodání	

řádek	Označení	Popis dodávky	úprava ceny	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
č.	Množství MJJ.	cena bez DPH	cena bez DPH Seva %	po slevě DPH %	po slevě
1	900	DOPRAVA Doprava			
		600,00	12,00	7200,00	7 200,00 21 8 712,00
		OSTATNÍ			
2	900	Nerez- vynásecí vačky - svařované 36 ks			
		10 000,00	10 000,00		10 000,00 21 12 100,00
3	900	SERVIS ze ŠEB Práce technika - Šebestů Jan			
		24100 hod	740,00	17 760,00	17 760,00 21 21 489,60
4	900	SERVIS Z9M Práce technika - Mokráš			
		24,00 hod	740,00	17760,00	17 760,00 21 21 489,60
5	900	SPOTREBNC spotřebni a spojovací MATER materiál			
		1,00 ks	400,00	400,00 čas	400,00 21 484,00
6	900	za ČNC š strávený na cestě - Sebestů			
		9,00 hod	210,00	890,00	0,00 21 2 286,190
7	900	Z9 ČNC Čas strávený na cestě - Mokráš			
		9:00 hod	210,00	1 890,00 ložisko	fi 890,00 21 2 286,90
8	ALT 418786A	přírubové			
		2,00 ks	1 980,00	3 980,00 gumové	3 980,00 21 4 815,80
9	EPD 300630	pouzdro sw 3501			
		2,00 ks	205,00	410,00	410,00 21 496,10
10	EPD 306529	drticí hřidel			

Vystavil

Nabídka

Strana:

	1,00 ks	14 533,00	14 533,00	14 533,00	21	17 584,93
11 EPD 312133		vynášeci válec nerez staré č. 507441				
	1,00 ks	34 110,00	34110,00 plech	34 110,00	21	41 273,10
12 EPD 401008						
	2,00 ks	150,00	300,00	300,00	21	363,00
13 EPD 401574		tuková šňůra sw 3501				
	2,00 ks	93,00	186,00	186,00	21	225,06
		IQ		- 505200078		1 / 2

14	EPD 422312držák					
	338,00 podložka					
		128,00				
		gurnové				
		těsnění				
		835,00				
		řovací				
		podložka				
		230100				
		guma krycí				
		4 030,00				
		klika s				
		pouzdem				
		340,00				
		páka zámku SW				
		3501 53,00				
	ks	2,00676,00676,00		21		817,96
15	EPD 435966					
	2,00 ks	253,00		256,00	21	309,76
16	EPD 437986					
	ks	2,001 770,00770,00		21	1	
17	EPD S030S1					
	2,00 ks			460,0021	556,60	0.00
18	EPD 82157459					

21

NAB[DKA ZBOZI A SLUZEB

<u>Dodavatel</u> Unikont Group : s.r.o. 00 Praha	Rada dokladu 505 číslo dok[adu 200078 Sklad 020.00001															
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 15%;">7ádek</td> <td style="width: 35%;">Popis</td> <td style="width: 15%;">Úprava ceny</td> <td style="width: 15%;">Celkem bez DPH</td> <td style="width: 20%;">Celkem</td> </tr> <tr> <td>Oznaění</td> <td>dodávky n ožství MJ J. cena bez Sleva</td> <td>s DPH po slevě</td> <td>DPH %</td> <td>po slevě</td> </tr> <tr> <td></td> <td>cena bez DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	7ádek	Popis	Úprava ceny	Celkem bez DPH	Celkem	Oznaění	dodávky n ožství MJ J. cena bez Sleva	s DPH po slevě	DPH %	po slevě		cena bez DPH				
7ádek	Popis	Úprava ceny	Celkem bez DPH	Celkem												
Oznaění	dodávky n ožství MJ J. cena bez Sleva	s DPH po slevě	DPH %	po slevě												
	cena bez DPH															

19 EPD 82660012		4 080,00		4 080,004 936,0
	2,00 ks	380,00		680,00 21 822,80

Vyst
avil

2,00 ksi	03,00	106,00	21	128,26
----------	-------	--------	----	--------

691,00	118 447,00	118447,00		143 320,87
--------	------------	-----------	--	------------

	Sleva z celkové částky			0,00
--	------------------------	--	--	------

	Celkem Kčs DPH			143 320,67
--	----------------	--	--	------------

Platnost nabídky je 30 dní od
data vystavení !

Celkem KE bez DPH	118 447,00
----------------------	------------

Servis nastavby sypače EPOKE, v.ö.36870231 , RZ: 7AO 7320

Unikont Group s.r.o.

Služeb 609

Tei: 576

00 Prane 10

Jan Sebesttl

• 505200078 2 1 2

1900 SERVISZ9 MPráce technika - Mokráš

1,00 hod	740,00	740,00	740,00	21	895,40
----------	--------	--------	--------	----	--------

2 ALT Sli275A hadice solanky
červená

1,00 ks	400,00	400,00	400,00	21	484,00
---------	--------	--------	--------	----	--------

2,00	1 140,00	1 140,00		1 379,40
------	----------	----------	--	----------

	Sleva z celkové částky			0,00
--	------------------------	--	--	------

	Celkem Kčs DPH			1379,40
--	----------------	--	--	---------

Platnost nabídky je 30 dnů od
data vystavení !

Celkem Kč bez DPH	1 140,00
----------------------	----------

NABŮDKA ZBOZI A SLUŽEB

<p>Dodavatel : Unikont Group s.r.o. Služeb 609/6 1 08 00 Praha</p> <p>IČ : 41193113 DIČ: cul 193113 Společnost zapsána v OR,-vedeném u Městského soudU v Praze Oddíl C, vložka 4307</p>	<p>Řada dokladu 505 Číslo 200074 dokladu 020.00001 Sklad</p> <p>Zakázka Popis dodávky Způsob dopravy</p>
Telefon :+420 272 701 788 Fax : +420 272 700 602 E-mail : unikont@unikont.cz	
<p>Místo určení: Ředitelství silnic a dálnic CR závod Brno SSŮD č. 6 Rebešovická 40/702 643 ooBrno 43 - Chrlice</p>	<p>Odběratel: Ředitelství silnic a dálnic CR</p> <p style="text-align: center;">Na Pankráci 546/56 140 00 Praha</p>
Datum pořízení 07.072020 Datum dodání Termín dodání	• 65993390 DIČ • CZ65993390
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH Množství MJJ. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % po Slevě DPH % po slevě	

servis nastavby sypače EPOKE, v.č. 38710234, RZ: 3AT 5238

Group s.r.o.
 Služeb60
 CO Prah?
 10 724 DIČ: cz41193113
 pobočka Napajedla. 2. květně
 SSS, 733 \$\$\$

900 DOPRAVA	Doprava						
		200,00	12,00	2 400,00		2 400,00	21 2 904,00
2	900 SERVIS za SEB	Práce technika – Šebestů Jan					
		2,00 hod	740,00	1 480,00		1 480,00	21 1 790,80
3	sao SERVIS Z9 M	Práce technika • Mokrzě					
		2,00 hod	740,00	1 480,00		1 480,00	21 1 790,80
4	S00 ze CNC š	čas strávený na cestě- Šebestů					
		3,00 hod	210,00	330,00		630,00	21 762,30
5	900 zg ČNC	čas strávený na cestě - Mokráš					
		3,00 hod	210,00	330,00		630,00	21 762,30
	EPD423173	lanko					

NABIDKA ZBOZI A SLUZEB

<p>Dodavatel : Unikont Group s.r.o. Služeb 609/6 108 OO Praha lö : 41193113 DIČ:CZ41193113 Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307</p>	<p>Řada dokladu 505 Číslo dokladu 200075 Sklad 020.00001</p> <p>Zakázka Popis dodávky Způsob dopravy -</p>
---	--

Telefon *420 272 701 788 Fax : +420 272 700 602 E-mail unikont@unikont.cz

<p>Misto určení: Ředitelství silnic a dálnic CR závod Brno SSÚD č. 6 Rebešovická 40/702 643 OO Brno 43 - Chrlice</p>	<p>Odběratel: Ředitelství silnic a dálnic ČR</p> <p style="text-align: center;">Na Pankráci 546/56 140 OO Praha</p>
---	---

<p>Datum pořízení 07.07.2020 Datum dodání Termín dodání</p>	<p>• 65993390 Dič : CZ65993390</p>
---	---

Řádek	Označení	Popis dodávky	Úprava ceny	Celkem bez DPH	celkem s DPH
	Množství	MJJ. cena bez DPH	Sleva %/0	po slevě	DPH % po slevě

	1.00 ks	695,00	695,00	695,00	21 840,95
7	EPD 84252431	krycí plachta 6-7 m3			
	1,00 ks	4 708,00	4 708,00	4 708,00	21 5 696,68

212,00	12 023,00	12 02300	14 547,83
--------	-----------	----------	-----------

Sleva z celkové částky	0,00
------------------------	------

Celkem Kč s DPH	14 547,83
-----------------	-----------

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení !
 servis nástavby sypače EPOKE, v.č.
 36870489, RZ: 9A6 7437

Celkem Kč bez DPH	12 023500
-------------------	-----------

•

1	900	SERVIS Z8 ŠEB	Práce technika -				
		Šebestů Jan					
		2,00	hod	740,00	480,00	1 480,00	21 1 790,80
		SERVIS zg	Práce technika •				
2	900	M	Mokráš				
		2,00	hod	740,00	1 480,00	1480,00	21 1 790,80
3	EPD	84252431	krycí plachta				
		1.00	ks	4 708,00	4 708,00	4 708,00	21 5 696,68
				5,00	7 668,00	7 668,00	9 278,28

Vystavil Jan
Šebestů

NABIDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Unikont Group s.r.o.
 Služeb 609/6
 OO Praha
 IČ : 41193113 DIČ: 193113
 Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v
 Praze oddíl C, vložka 4307

Řada 505
 dokladu 200076
 Číslo 020.00001
 dokladu
 Sklad

Zakázka
 Popis
 dodávky
 Způsob
 dopravy

Telefon :+420 272 701 788 Fax : +420 272 700 602

E-mail :

Místo určení : Ředitelství
 silnic a dálnic ČR
 závod Brno ssÚD č. 6
 Rebešovická 40/702
 643 OO Brno 43 - Chrlice

Odběratel: Ředitelství silnic a
 dálnic ČR

Na Pankráci 546/56
 140 OO Praha

Datum pořízení 07.07.2020

Datum dodání
 Termín dodání

65993390 DIČ CZ65993390

Řádek	Označení	Popis dodávky	úprava ceny	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
č.	Množství	MJJ- cena bez DPH	cena bez DPH Sleva %	po slevě	DPH % po slevě

Platnost nabídky je 30 dnů od Sleva z celkové částky 0,00
 data vystavení I

Servis nastavby sypače EPOKE, v.č. Celkem Kč s DPH 9
 36870503, RZ: 9A6 9156 278,28

Celkem Kč bez DPH	7
	668,00

Unikont Group s.r.o.

grozúp Služeb 609
 Tel.: 573 510 031 103 00
 Prahe 10 Fax: 577 101 724
 DIC: cz4đlg3i13 pobočka
 Napajedla, 2. kvetna 635, 763
 31

1900	SERVIS ze ŠEB Práce technika -Šebestü Jan	1100 hod	740,00	740,00	740*00	21	895,40
2	EPD EP509121	solankoznak					

	á,00 ks	4 693,00	4 693,00	4 693,00	21	s 678,53
--	---------	----------	----------	----------	----	----------

zoo 5 433,00 5 433,00 6 573,93 Sleva z celkové částky 0,00

Vystavil Jan Šebestü

Nabídka 505200078Strana:

NABÍDKA ZBOZI A SLUŽEB

<p><u>Dodavatel ;</u> Unikont Group s.r.o. Služeb 609/6 108 OO Praha IČ -- 41193113 DIČ: CZ41193113 Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307</p>	<p>Řada dokladu 505 Číslo 200077 dokladu 020.00D01 Sklad Zakázka Popis dodávky Způsob dopravy .</p>
<p>Telefon •.+420 272 701 788 Fax : +420 272 700 602 E-mail : unikont@unikont.cz</p>	
<p><u>Místo určení:</u> Ředitelství silnic a dálnic ČR závod Brno SSÚD č. 6 Rebešovická 40/702 643 OO Brno 43 - Chrlice</p>	<p><u>Odběratel;</u> Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56 140 00 Praha</p>
<p>Datum pořízení 07.07.2020 Datum dodání Termín dodání</p>	<p>IČ . 65993390 Dič CZ65993390</p>
<p>řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po slevě</p>	

Celkem Kč bez DPH	5 433,00
Celkem Kč s DPH 6 573, 93	

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení !

Servis nastavby sypače EPOKE, v.č. 38190210

Vystavil Jan Šebestů

Nabídka 505200079Strana: